通大总支生[2015]6号
南通大学生命科学学院、海洋学院关于成立资助家庭经济困难学生工作领导小组的通知

因工作需要，经研究，决定成立南通大学生命科学学院.海洋学院资助家庭经济困难学生工作领导小组，领导小组下设办公室，挂靠学生工作办公室，冒永杰同志任办公室主任。
名单如下：
组　长：吉明明
副组长：胡春花  姚登兵  邓自发
成　员：王兆慧  冒永杰  易  静  葛  云  相  琳
庄智敏
                  2015年5月11日
（此页无正文）
抄送：学生工作部
中共南通大学生命科学学院总支委员会     2015年5月11日印发
（共印8份）

PAGE
1